
Statistische Tabelle Sertig-Schwinget Davos 2025

27.07.2025

Gang: 2

1a Schäppi Martin 20

+ Frei Felix 10
+ Fontana Michael * 10  

1b Mannhart Jan * 20

+ Schwyn Adrian * 10
+ Betschart Roger 10  

2 Vollenweider Jeremy ** 19.5

+ Blaser Christian ** 9.75
+ Bärtsch Fabian ** 9.75

3a Notz Timo 19

- Hartmann Linus 9
+ Guler Leo 10  

3b Biäsch Christian ** 19

+ Dändliker Shane ** 10
- Bernold Michael ** 9  

4a Rhyner Lorin 18.75

+ Wüthrich Thomas (1) 10
- Schwyn Adrian * 8.75

4b Ott Damian *** 18.75

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Oettli Silvio ** 10  

4c Koller Andreas 18.75

- Arnold Kilian 8.75
+ Engi Niculin 10  

4d Kindlimann Fabian *** 18.75

- Ott Damian *** 8.75
+ Egli Martin * 10

4e Giger Ramon 18.75

- Good Ramon 9
+ Camenisch Ursin 9.75  

4f Bürke Cyrill 18.75

- Keller Samuel 9
+ Good Ramon 9.75  

4g Bernold Michael ** 18.75

+ Tschudi Sales * 9.75
- Biäsch Christian ** 9

4h Arnold Kilian 18.75

- Koller Andreas 8.75
+ Eugster Yanis 10  

4i Blaser Christian ** 18.75

o Vollenweider Jeremy ** 8.75
+ Felix Flurin Alesch 10  

5a Vogler Elias 18.5

- Rüegger Remo 8.75
+ Wüthrich Severin 9.75

5aa Egli Martin * 18.5

+ Koller Fabian * 10
o Kindlimann Fabian *** 8.5  

5ab Dändliker Shane ** 18.5

o Biäsch Christian ** 8.5
+ Wyrsch Gabriel * 10  

5ac Bärtsch Fabian ** 18.5

+ Kobel Marcel * 10
o Vollenweider Jeremy ** 8.5

5ad Arnold Robin 18.5

+ Joos Nando 10
o Fausch Kjetil * 8.5  

5b Schiesser Patrik * 18.5

- Fausch Kjetil * 8.75
+ Wildhaber Mike 9.75  

5c Keller Lukas * 18.5

- Flütsch Marco * 8.75
+ Wüthrich Damian 9.75

5d Jörger Marc * 18.5

+ Kempf Fabian * 9.75
- Good Marco *** 8.75  

5e Good Marco *** 18.5

+ Müller Josias ** 9.75
- Jörger Marc * 8.75  

5f Flütsch Marco * 18.5

- Keller Lukas * 8.75
+ Götschi Nik 9.75

5g Fausch Kjetil * 18.5

- Schiesser Patrik * 8.75
+ Arnold Robin 9.75  

5h Wyrsch Gabriel * 18.5

+ Castelli Fabio * 10
o Dändliker Shane ** 8.5  

5i Wüthrich Damian 18.5

+ Guler Leo 10
o Keller Lukas * 8.5

5j Wildhaber Mike 18.5

+ Patt Jonas 10
o Schiesser Patrik * 8.5  

5k Walser Simon 18.5

o Betschart Roger 8.5
+ Freuler This 10  

5l Tschudi Sales * 18.5

o Bernold Michael ** 8.5
+ Bürke Sandro 10

5m Schwyn Patrick 18.5

+ Hofmann Frédéric 10
o Epp Elias * 8.5  

5n Oettli Silvio ** 18.5

+ Mayer Elia * 10
o Ott Damian *** 8.5  

5o Nay Kyron 18.5

+ Eugster Yanis 10
o Kobel Marcel * 8.5

5p Müller Josias ** 18.5

o Good Marco *** 8.5
+ Stürzinger Michael 10  

5q Mayer Elia * 18.5

o Oettli Silvio ** 8.5
+ Schefer Dario 10  

5r Küng Thomas 18.5

o Arnold Lukas 8.5
+ Patt Jonas 10

5s Koller Fabian * 18.5

o Egli Martin * 8.5
+ Vogler Elias 10  

5t Kobel Marcel * 18.5

o Bärtsch Fabian ** 8.5
+ Nay Kyron 10  

5u Joos Nando 18.5

o Arnold Robin 8.5
+ Niederer Lenny 10

5v Hirschi Marco 18.5

o Niederberger Marc Ursin 8.5
+ Hartmann Linus 10  

5w Götschi Nik 18.5

+ Camenisch Ursin 10
o Flütsch Marco * 8.5  

5x Fontana Michael * 18.5

+ Epp Elias * 10
o Schäppi Martin 8.5

5y Felix Flurin Alesch 18.5

+ Freuler This 10
o Blaser Christian ** 8.5  

5z Epp Elias * 18.5

o Fontana Michael * 8.5
+ Schwyn Patrick 10  

6a Stürzinger Michael 18.25

+ Niederer Lenny 9.75
o Müller Josias ** 8.5



6b Siegenthaler Yanick 18.25

+ Krebser Silvan 9.75
o Castelli Fabio * 8.5  

6c Schefer Dario 18.25

+ Egli Benno 9.75
o Mayer Elia * 8.5  

6d Niederberger Marc Ursin 18.25

+ Hirschi Marco 9.75
o Kempf Fabian * 8.5

6e Kempf Fabian * 18.25

o Jörger Marc * 8.5
+ Niederberger Marc Ursin 9.75  

6f Frei Felix 18.25

o Schäppi Martin 8.5
+ Beeler Noel 9.75  

6g Castelli Fabio * 18.25

o Wyrsch Gabriel * 8.5
+ Siegenthaler Yanick 9.75

6h Bürke Sandro 18.25

+ Beeler Noel 9.75
o Tschudi Sales * 8.5  

6i Betschart Roger 18.25

+ Walser Simon 9.75
o Mannhart Jan * 8.5  

7a Wüthrich Christian 17.75

- Engi Niculin 9
- Rüegger Remo 8.75

7b Rüegger Remo 17.75

- Vogler Elias 8.75
- Wüthrich Christian 9  

7c Hartmann Linus 17.75

- Notz Timo 9
o Hirschi Marco 8.75  

8a Magani Corsin 17.5

- Wüthrich Severin 8.75
- Keller Samuel 8.75

8b Keller Samuel 17.5

- Bürke Cyrill 8.75
- Magani Corsin 8.75  

8c Good Ramon 17.5

- Giger Ramon 9
o Bürke Cyrill 8.5  

8d Engi Niculin 17.5

- Wüthrich Christian 9
o Koller Andreas 8.5

9a Wüthrich Thomas (1) 17.25

o Rhyner Lorin 8.5
- Egli Benno 8.75  

9b Wüthrich Severin 17.25

- Magani Corsin 8.75
o Vogler Elias 8.5  

9c Schwyn Adrian * 17.25

o Mannhart Jan * 8.5
- Rhyner Lorin 8.75

9d Krebser Silvan 17.25

o Siegenthaler Yanick 8.5
- Hofmann Frédéric 8.75  

9e Hofmann Frédéric 17.25

o Schwyn Patrick 8.5
- Krebser Silvan 8.75  

9f Egli Benno 17.25

o Schefer Dario 8.5
- Wüthrich Thomas (1) 8.75

9g Guler Leo 17.25

o Wüthrich Damian 8.75
o Notz Timo 8.5  

9h Freuler This 17.25

o Felix Flurin Alesch 8.75
o Walser Simon 8.5  

10a Patt Jonas 17

o Wildhaber Mike 8.5
o Küng Thomas 8.5

10b Niederer Lenny 17

o Stürzinger Michael 8.5
o Joos Nando 8.5  

10c Eugster Yanis 17

o Nay Kyron 8.5
o Arnold Kilian 8.5  

10d Camenisch Ursin 17

o Götschi Nik 8.5
o Giger Ramon 8.5

10e Beeler Noel 17

o Bürke Sandro 8.5
o Frei Felix 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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